
Zarządzenie Nr 214/2020

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 23 marca 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zakazu przebywania na placach zabaw, siłowniach plenerowych, 
boiskach i innych obiektach sportowych i rekreacyjnych na terenie miasta Maków 
Mazowiecki

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15 oraz art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 19 ust. 1 oraz ust. 
2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1398 ze zm.) zarządza się co następuje:

§1.
W związku z koniecznością zapobiegania rozprzestrzenianiu się choroby COVID - 19, w trosce 
o bezpieczeństwo mieszkańców Makowa Mazowieckiego zakazuje się przebywania na placach 
zabaw, siłowniach plenerowych, boiskach i innych obiektach sportowych i rekreacyjnych na 
terenie miasta Maków Mazowiecki do czasu ustania zagrożenia.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


